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PADDno-2020-112
Teknisen johtajan määräaikainen viransijaisuus

Tekninen johtaja Xxxx Xxxx on irtisanoutunut Padasjoen kunnan teknisen johtajan 
virasta kunnanhallitukselle osoittamallaan kirjeellä 23.2.2026. Teknisen johtajan 
irtisanoutumisaika on sidottu virkasuhteen kestoon. Lain kunnista ja 
hyvinvointialueista annetun perusteella irtisanomisaika on kaksi kuukautta eli 
viimeinen viranhoitopäivä on 23.4.2026.

Viranhoito päättyi käytännössä 27.2.2026 sen perusteella,​ että ennen viimeistä 
viranhoitopäivää tekninen johtaja pitää vuoden 2025-​2026 aikana kertyneet lomat 
pois.

Kunnassa on käynnissä yhteistoimintamenettely,​ jonka keskeisinä perusteena on 
mahdolliset hallinnon ja organisaation uudelleen järjestelyt. Tavoiteaika 
yhteistoimintamenettelylle on 30.4.2026. Mikäli mahdollisia muutoksia 
toimeenpannaan niistä ollaan päättämässä kunnanvaltuuston kokouksessa 8.6.2026.

Mahdolliset tulossa olevat muutokset sekä virkaan liittyvien vastuiden sekä erityisesti 
käynnissä hankkeiden ajankohtainen tilanne tarkoittaa käytönnössä sitä,​ että 
edellytykset tavanomaisten sijaisuusjärjestelyjen mukaiseen teknisen johtajan 
viranhoitoon eivät takaisi onnistuneita lopputuloksia.

Irtisanomisen jälkeen kunnanjohtaja oli yhtedessä insinööri Xxxx Xxxx Asikkalasta 
mm. hänestä tiedossa olleen 22 vuoden Asikkalan kunnan teknisen johtajan 
viranhoidon pohjalta olevan kokemuksen perusteella. Käydyssä keskustelussa 
mahdollistui neljän kuukauden määräaikaisen viransijaisuuden hoitaminen Padasjoen 
kunnan teknisen johtajan virassa.

Xxxx Xxxx on toiminut Padasjoen Vedet Oy.n asiantuntijana erityisesti 
rakennuttamiseen liittyvissä asioista yhtiön toiminnan hallinnollisen tuen lisäksi.

Päätöksen peruste
Hallintosääntö §.t 52,​ 54,​ 55 ja 59

Päätös
Päätän nimetä insinööri Xxxx Xxxx Asikkalasta neljän kuukauden mittaiseksi 
ajanjaksolle 1.3. -​ 30.6.2026,​ josta Padasjoen kunnan vs tekniseksi johtajaksi 1.3. -​ 23.4 
väliseksi ajaksi ja 24.3. -​ 30.6.2026 Padasjoen kunnan vt tekniseksi johtajaksi.

Vahvistan Xxxx Xxxx palkkausen kokonaispalkkana 5950,​49 € kuukaudessa. 
Virkasuhteen muut ehdot määrittyvät KVTES.sin sekä kunnan ja hyvinvointialueiden 
viranhaltijasta annetun lainsäädännön mukaisesti.

Lisäksi tällä päätöksellä myönnän Xxxx Xxxx sivutoimiluvan,​ joka mahdollistaa 
Padasjoen Vedet Oy.n asiantuntijana toimimisen esim. rakennuttamiseen liittyvissä 
asioissa.

Tiedoksi
vs tekninen johtaja,​ hallintosihteeri (henkilöstöasiat),​ Provincia/Populus

Allekirjoitus
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Juha Rehula,​ kunnanjohtaja

Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo
Nähtävillä kunnan www-​sivuilla 4.3.2026
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Oikaisuvaatimus
§ 2

Oikaisuvaatimusohje
OIKAISUVAATIMUSOHJEET

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. 
Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

 
Oikaisuvaatimusoikeus

 Oikaisuvaatimuksen saa tehdä:

se,​ johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen,​ velvollisuuteen tai 
etuun päätös välittömästi vaikuttaa ,​ sekä(asianosainen)
kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

 Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Oikaisuvaatimus on toimitettava Padasjoen kunnan kirjaamoon määräajan 
viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon,​ jollei muuta näytetä,​ 
seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista 
sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon,​ 
jollei muuta näytetä,​ kolmantena päivänä viestin lähettämisestä.
Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän 
kuluttua siitä,​ kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.
Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan 
viimeinen päivä on pyhäpäivä,​ itsenäisyyspäivä,​ vapunpäivä,​ joulu-​ tai 
juhannusaatto tai arkilauantai,​ saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä 
arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen,​ jolle oikaisuvaatimus tehdään,​ on Padasjoen 
kunnanhallitus
 

Kirjaamon yhteystiedot: kirjaamo@padasjoki.fi
Osoite: Kellosalmentie 20,​ 17500 Padasjoki
Puhelinnumero: +358 3 55 2911 (vaihde)  

Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 9.00 -​15.00

 

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää 
vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:
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päätös,​ johon haetaan oikaisua
miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
millä perusteella oikaisua vaaditaan.

 
Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi,​ kotikunta,​ 
postiosoite ja puhelinnumero.
 
Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä,​ 
yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.

 

Pöytäkirja

 Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Padasjoen 
kunnan kirjaamosta.

Kirjaamon yhteystiedot: kirjaamo@padasjoki.fi
Postiosoite: Pl 35 17501 Padasjoki
Postiosoite: Kellosalmentie 20
Faksinumero:    03-​551 3345
Puhelinnumero: +358 44 595 9902    

Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 9.00 -​15.00
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